ОТДЕЛ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ БУТУРЛИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30 декабря 2020 г.                              №58                              г. Бутурлиновка

О признании утратившим силу приказа отдела финансов администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 27.06.2017 г. № 30

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 г. № 199 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Признать утратившим силу приказ отдела финансов администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 27.06.2017 г. №30 «Об утверждении Положения об осуществления отделом финансов администрации Бутурлиновского муниципального района внутреннего финансового аудита».
2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования.

Руководитель отдела финансов
администрации Бутурлиновского
муниципального района				           О.И. Барбашина